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СЁБУ ИППОН КУМИТЭ 

Кумитэ девочки 8-9 лет до 8 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Медведева Татьяна 08.06.2002 9 кю Тульская область Запольских А.С. 

2 Сивакова Екатерина 18.02.2003 9 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

Кумитэ девочки 8-9 лет с 7 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Коломина Анна 24.02.2002 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Калашникова Анастасия 25.06.2003 6 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Морозова Анастасия 24.04.2002 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Санжарова Ксения 12.05.2003 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Кумитэ девочки 10-11 лет до 7 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Девятина Дария 28.12.1999 7 кю Город Москва Ковалев А.В. 

2 Воронова Руфина 15.07.2001 8 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

Кумитэ девочки 10-11 лет с 6 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Галик Дана 03.06.2001 6 кю Московская область Шуравин А.А. 

2 Никитина Елизавета 24.12.2000 5 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Пузанова Наталья 18.03.2000 4 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

3 Чередниченко Маргарита 11.02.2000 5 кю Город Москва Ковалев А.В. 

Сёбу иппон кумитэ девочки 12-13 лет до 6 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Броневицкая Дарья 17.03.1999 6 кю Московская область Шуравин А.А. 

2 Кожанова Ольга 14.01.1999 6 кю Брянская область Создаев А.А. 

3 Медведева Екатерина 19.06.1998 6 кю Тульская область Запольских А.С. 

Сёбу иппон кумитэ девочки 12-13 лет с 5 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ларюхина Мария  03.09.1998 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 

2 Бессараб Екатерина 19.09.1998 4 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

3 Овчинникова Мария 13.06.1998 4 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

Сёбу иппон кумитэ девушки 14-15 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Андреасян Амалия 14.10.1996 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

2 Романченко Олеся 28.11.1995 3 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Петухова Мария 13.02.1996 9 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Муллер Екатерина 05.07.1996 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 
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Сёбу иппон кумитэ юниорки 16–17 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Кухарчук Юлия 18.04.1995 1 дан Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Зиновьева Юлия 16.04.1996 1 дан Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Тезекбаева Айзирек 27.09.1995 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Кулехина Екатерина 26.03.1994 4 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

Сёбу иппон кумитэ женщины 18+ лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Мадаева Анжела 25.05.1991 3 кю Ставропольский край Спирин В.Г. 

2 Бричка Юлия 01.12.1992 2 дан Брянская область Новиков Н.В. 

3 Бударина Юлия 08.03.1993 1 кю Брянская область Новиков Н.В. 

3 Макаркина Ангелина 24.10.1990 1 дан Брянская область Новиков Н.В. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8-9 лет до 8 кю до 30 кг.  

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Новиков Дмитрий 07.09.2002 10 кю Город Москва Чичварин А.А. 

2 Новокщёнов Иван 12.02.2002 8 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Зосин Артём 20.07.2003 10 кю Брянская область Создаев А.А. 

3 Меликян Арарат 30.07.2003 8 кю Город Москва Ковалев А.В. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8-9 лет до 8 кю св. 30 кг.  

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Обрезков Дмитрий 27.12.2001 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

2 Березов Павел 12.07.2002 8 кю Ивановская область Горшков П.В. 

3 Матвеев Сергей 01.04.2002 8 кю Город Москва Ковалев А.В. 

3 Грубник Никита 06.10.2002 8 кю Город Москва Ковалев А.В. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8-9 лет с 7 кю до 30 кг.  

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Плигин Лев 06.08.2002 6 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

2 Савонов Роман 23.08.2002 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Жихарев Никита 05.04.2003 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Штин Егор 28.01.2003 6 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8-9 лет с 7 кю св. 30 кг.  

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Полехин Максим 11.01.2002 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Сарычев Артём 26.08.2002 7 кю Брянская область Татарчуков А.Ю. 

3 Коцубенко Даниил 19.05.2001 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Романов Данил 21.05.2002 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 
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Сёбу иппон кумитэ мальчики 10-11 лет до 7 кю до 35 кг.  

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Покид Данил 07.09.2000 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

2 Поспелов Артём 06.04.2001 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Стогнуто Владислав 27.10.2000 7 кю Брянская область Горлин А.С. 

3 Грищенко Дмитрий 11.07.2000 9 кю Город Москва Чичварин А.А. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 10-11 лет до 7 кю св. 35 кг.  

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бойко Виктор 24.01.2000 10 кю Город Москва Чичварин А.А. 

2 Витрук Сергей 03.12.1999 7 кю Город Москва Брантов А.И. 

3 Пискунов Игорь 01.01.2000 10 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

3 Зезин Данила 10.10.2000 8 кю Ивановская область Горшков П.В. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 10-11 лет с 6 кю до 35 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Горбатенко Николай 27.04.2000 6 кю Брянская область Создаев А.А. 

2 Лифанов Егор 26.05.2000 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Агабекян Рафаел 23.02.2001 6 кю Брянская область Акопян М.Г. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 10-11 лет с 6 кю св. 35 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Костин Владислав 03.01.2000 5 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Мишин Андрей 24.04.2000 5 кю Брянская область Лепёшкин А.П. 

3 Алонов Эдгар 11.03.2000 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Стукошин Владимир 18.04.2000 3 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 12-13 лет до 6 кю до 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Грищенко Александр 01.01.1999 10 кю Ставропольский край Сахуадзе Т.В. 

2 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Татуйко Егор 30.09.1999 7 кю Брянская область Горлин А.С. 

3 Стецюк Роман 20.05.1999 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 12-13 лет до 6 кю св. 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Иванов Андрей 02.09.1998 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Жариков Сева 07.05.1998 7 кю Город Москва Брантов А.И. 

3 Тезекбаев Суймункул 31.03.1998 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Демочкин Максим 16.08.1998 8 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 12-13 лет с 5 кю до 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ефимов Илья 01.01.1998 5 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Борисов Максим 15.01.1999 5 кю Тамбовская область Федотов Ю.Л. 

3 Дондуев Руслан 19.02.1999 4 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

3 Муравьёв Денис 05.01.1999 3 кю Ставропольский край Вербах П.В. 
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Сёбу иппон кумитэ мальчики 12-13 лет с 5 кю св. 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Зуйков Валерий 10.01.1999 3 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Новожилов Иван 27.08.1998 5 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Москвитин Александр 16.03.1999 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

3 Дудка Владислав 29.12.1998 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

Сёбу иппон кумитэ юноши 14-15 лет до 5 кю до 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Теребинский Андрей 28.10.1997 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 

2 Парамонов Константин 06.04.1997 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Калинин Павел 12.12.1996 7 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Давыдов Александр 02.02.1997 10 кю Брянская область Дерябин И.В. 

Сёбу иппон кумитэ юноши 14-15 лет до 5 кю св. 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Воронцов Кирилл 04.09.1996 8 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Бочаров Никита 11.06.1997 5 кю Город Москва Ханзракян А.В. 

3 Филонов Михаил 10.06.1997 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Роминян Ферик 02.08.1996 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

Сёбу иппон кумитэ юноши 14-15 лет с 4 кю до 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Левшин Константин 20.03.1997 3 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Инюточкин Павел 10.12.1995 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Гриценко Дмитрий 25.08.1997 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

Сёбу иппон кумитэ юноши 14-15 лет с 4 кю св. 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Оналла Жихад 03.03.1996 3 кю Город Москва Ханзракян А.В. 

2 Серов Глеб 11.07.1996 2 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Воскобойников Алексей 24.09.1996 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Пресняков Евгений 28.12.1995 3 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

Сёбу иппон кумитэ юниоры 16-17 лет до 4 кю до 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Телепнев Никита 06.06.1995 5 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Егоров Владимир 14.06.1995 9 кю Город Москва Ковалев А.В. 

3 Скобелев Николай 02.01.1995 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Труфанов Андрей 03.01.1994 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 
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Сёбу иппон кумитэ юниоры 16-17 лет до 4 кю св. 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ковалёв Евгений 25.03.1995 4 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Кондрашов Никита 17.06.1995 8 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Сахаров Эдуард 22.06.1995 5 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Егоров Никита 18.08.1995 7 кю Архангельская обл. Красков А.М. 

Сёбу иппон кумитэ юниоры 16-17 лет с 3 кю до 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Шпаков Дмитрий 02.05.1995 2 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Колбасин Владислав 27.05.1995 1 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

3 Хороших Александр 22.10.1995 1 Дан Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Шелехов Игорь 23.01.1995 3 кю Ярославская область Алоян А.С. 

Сёбу иппон кумитэ юниоры 16-17 лет с 3 кю св. 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Павлов Артем 26.08.1995 3 кю Ставропольский край Спирин В.Г. 

2 Фоменко Артём 04.07.1995 3 кю Ставропольский край Сахуадзе Т.В. 

Сёбу иппон кумитэ мужчины 18+ лет до 1 кю до 80 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Жуковский Роман 27.05.1989 8 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Форинов Сергей 09.10.1989 3 кю Брянская область Бельченко О.В. 

3 Карамышев Михаил 08.06.1991 2 кю Брянская область Бельченко О.В. 

Сёбу иппон кумитэ мужчины 18+ лет до 1 кю св. 80 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Дмитриев Евгений 19.06.1992 1 кю Ставропольский край Спирин В.Г. 

2 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю 
Город Москва 

Республика Коми 
Чичварин А.А. 

Сёбу иппон кумитэ мужчины 18+ лет с 1 дана абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Азизов Али 22.08.1991 1 дан Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Сахуадзе Владимир 10.11.1991 1 дан Ставропольский край Сахуадзе Т.В. 

3 Глебов Максим 11.11.1991 1 дан Брянская область Лепёшкин А.П. 

3 Кравчук Кирилл 16.02.1991 3 Дан Брянская область Новиков Н.В. 

Сёбу иппон кумитэ мужчины 35+ лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Саркисов Александр 22.10.1973 4 дан Город Москва Арутюнян В.М. 

2 Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан Приморский край Сергеев Е.В. 
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ФУКУГО 

Фукуго девочки 8-9 лет до 8 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Медведева Татьяна 08.06.2002 9 кю Тульская область Запольских А.С. 

2 Сивакова Екатерина 18.02.2003 9 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

Фукуго девочки 8-9 лет с 7 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Коломина Анна 24.02.2002 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Калашникова Анастасия 25.06.2003 6 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Морозова Анастасия 24.04.2002 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Санжарова Ксения 12.05.2003 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Фукуго девочки 10-11 лет до 7 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Девятина Дария 28.12.1999 7 кю Город Москва Ковалев А.В. 

2 Воронова Руфина 15.07.2001 8 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

Фукуго девочки 10-11 лет с 6 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Будовая Анастасия 21.04.2000 4 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Галик Дана 03.06.2001 6 кю Московская область Шуравин А.А. 

3 Чередниченко Маргарита 11.02.2000 5 кю Город Москва Ковалев А.В. 

3 Манжосова Кристина 16.03.2000 6 кю Тульская область Запольских А.С. 

Фукуго девочки 12-13 лет до 6 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Кожанова Ольга 14.01.1999 6 кю Брянская область Создаев А.А. 

2 Медведева Екатерина 19.06.1998 6 кю Тульская область Запольских А.С. 

3 Броневицкая Дарья 17.03.1999 6 кю Московская область Шуравин А.А. 

Фукуго девочки 12-13 лет с 5 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ларюхина Мария  03.09.1998 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 

2 Бессараб Екатерина 19.09.1998 4 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

3 Овчинникова Мария 13.06.1998 4 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Брускова Алёна 22.03.1998 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

Фукуго девушки 14-15 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Андреасян Амалия 14.10.1996 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

2 Романченко Олеся 28.11.1995 3 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Петухова Мария 13.02.1996 9 кю Ярославская область Алоян А.С. 
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Фукуго юниорки 16–17 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Зиновьева Юлия 16.04.1996 1 дан Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Кухарчук Юлия 18.04.1995 1 дан Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Тезекбаева Айзирек 27.09.1995 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Кулехина Екатерина 26.03.1994 4 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

Фукуго мальчики 8-9 лет до 8 кю до 30 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ворнин Илья 28.01.2003 8 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Новокщёнов Иван 12.02.2002 8 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Зосин Артём 20.07.2003 10 кю Брянская область Создаев А.А. 

Фукуго мальчики 8-9 лет до 8 кю св. 30 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Обрезков Дмитрий 27.12.2001 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

2 Матвеев Сергей 01.04.2002 8 кю Город Москва Ковалев А.В. 

3 Грубник Никита 06.10.2002 8 кю Город Москва Ковалев А.В. 

Фукуго мальчики 8-9 лет с 7 кю до 30 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Савонов Роман 23.08.2002 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

2 Воробьев Никита 03.09.2002 5 кю Город Москва Ковалев А.В. 

3 Плигин Лев 06.08.2002 6 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

3 Апанович Ярослав 24.02.2003 7 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

Фукуго мальчики 8-9 лет с 7 кю св. 30 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Романов Данил 21.05.2002 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

2 Кадор Эдуард 11.12.2001 5 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Полехин Максим 11.01.2002 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Коцубенко Даниил 19.05.2001 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Фукуго мальчики 10-11 лет до 7 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Мартынов Роман 01.12.2000 7 кю Брянская область Лепёшкин А.П. 

2 Кирилин Александр 18.10.2001 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Гераскин Никита 15.07.2000 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Поспелов Артём 06.04.2001 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Фукуго мальчики 10-11 лет с 6 кю до 35 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бессонов Ярослав 26.05.2000 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Лифанов Егор 26.05.2000 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Горбатенко Николай 27.04.2000 6 кю Брянская область Создаев А.А. 

3 Терский Роман 08.01.2000 4 кю Город Москва Ковалев А.В. 
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Фукуго мальчики 10-11 лет с 6 кю св. 35 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Костин Владислав 03.01.2000 5 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Стукошин Владимир 18.04.2000 3 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Мишин Андрей 24.04.2000 5 кю Брянская область Лепёшкин А.П. 

3 Хороших Пётр 18.04.2001 4 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

Фукуго мальчики 12-13 лет до 6 кю до 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Татуйко Егор 30.09.1999 7 кю Брянская область Горлин А.С. 

2 Стецюк Роман 20.05.1999 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

Фукуго мальчики 12-13 лет до 6 кю св. 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Демочкин Максим 16.08.1998 8 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

2 Иванов Андрей 02.09.1998 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Жариков Сева 07.05.1998 7 кю Город Москва Брантов А.И. 

3 Тезекбаев Суймункул 31.03.1998 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

Фукуго мальчики 12-13 лет с 5 кю до 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Зуйков Валерий 10.01.1999 3 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Муравьёв Денис 05.01.1999 3 кю Ставропольский край Вербах П.В. 

3 Гринберг Рональд 18.04.1999 1 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Ефимов Илья 01.01.1998 5 кю Ярославская область Алоян А.С. 

Фукуго мальчики 12-13 лет с 5 кю св. 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Анисимов Максим 23.06.1999 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Мякотин Александр 24.05.1998 6 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Акиньхов Антон 11.06.1999 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Кожевников Владислав 29.12.1997 2 кю Тамбовская область Федотов Ю.Л. 

Фукуго юноши 14-15 лет до 5 кю до 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Теребинский Андрей 28.10.1997 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 

2 Калинин Павел 12.12.1996 7 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Гамбарашвили Мустафа 08.10.1997 8 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

Фукуго юноши 14-15 лет до 5 кю св. 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бочаров Никита 11.06.1997 5 кю Город Москва Ханзракян А.В. 

2 Кртян Григорий 10.09.1997 7 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

3 Воронцов Кирилл 04.09.1996 8 кю Ярославская область Алоян А.С. 
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Фукуго юноши 14-15 лет до 5 кю до 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Тен Георгий 06.02.1997 3 кю Город Москва Ханзракян А.В. 

2 Левшин Константин 20.03.1997 3 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Зайцев Дмитрий 10.05.1997 3 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Инюточкин Павел 10.12.1995 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

Фукуго юноши 14-15 лет св. 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Паршутин Антон 23.09.1996 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Шанин Сергей 05.05.1996 3 кю Московская область Митрофанов С.А. 

3 Пресняков Евгений 28.12.1995 3 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Назирзада Махир 25.12.1996 4 кю Брянская область Татарчуков А.Ю. 

Фукуго юниоры 16-17 лет до 4 кю до 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Телепнев Никита 06.06.1995 5 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Бибиков Александр 18.01.1994 9 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Скобелев Николай 02.01.1995 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Труфанов Андрей 03.01.1994 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

Фукуго юниоры 16-17 лет до 4 кю св. 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Сахаров Эдуард 22.06.1995 5 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Ковалёв Евгений 25.03.1995 4 кю Ярославская область Алоян А.С. 

Фукуго юниоры 16-17 лет с 3 кю до 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Колбасин Владислав 27.05.1995 1 кю Краснодарский край Колбасин В.В. 

2 Мухин Семен 20.11.1995 2 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Вишневский Роман 17.08.1995 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

Фукуго юниоры 16-17 лет до 65 кг 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Фоменко Артём 04.07.1995 3 кю Ставропольский край Сахуадзе Т.В. 

2 Павлов Артем 26.08.1995 3 кю Ставропольский край Спирин В.Г. 

Фукуго мужчины 18+ лет до 1 кю абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Дмитриев Евгений 19.06.1992 1 кю Ставропольский край Спирин В.Г. 

2 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю 
Город Москва 

Республика Коми 
Чичварин А.А. 
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Фукуго мужчины 18+ лет с 1 дана абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Сахуадзе Владимир 10.11.1991 1 дан Ставропольский край Сахуадзе Т.В. 

2 Азизов Али 22.08.1991 1 дан Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Азизов Алимпаша 20.11.1991 1 дан Брянская область Юрин Б.Н. 

3 Нурудинов Гамзат 10.06.1987 1 дан 
Город Москва 

Республика Дагестан 
Чичварин А.А. 

Фукуго мужчины 35+ лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Юрин Борис 15.06.1970 4 дан Брянская область Садовников И.Р. 

2 Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Саркисов Александр 22.10.1973 4 дан Город Москва Арутюнян В.М. 

3 Терёхин Александр 31.01.1969 2 дан Город Москва Чичварин А.А. 
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КАТА 

Ката девочки до 9 лет до 8 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Сивакова Екатерина 18.02.2003 9 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

2 Медведева Татьяна 08.06.2002 9 кю Тульская область Запольских А.С. 

3 Соболева Анна 16.02.2005 8 кю Город Москва Ковалев А.В. 

Ката девочки 8-9 лет с 7 кю  

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Калашникова Анастасия 25.06.2003 6 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Морозова Анастасия 24.04.2002 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Санжарова Ксения 12.05.2003 7 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Ката девочки 10-11 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Чередниченко Маргарита 11.02.2000 5 кю Город Москва Ковалев А.В. 

2 Пузанова Наталья 18.03.2000 4 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

3 Манжосова Кристина 16.03.2000 6 кю Тульская область Запольских А.С. 

Ката девочки 12-13 лет до 6 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Кожанова Ольга 14.01.1999 6 кю Брянская область Создаев А.А. 

2 Медведева Екатерина 19.06.1998 6 кю Тульская область Запольских А.С. 

3 Броневицкая Дарья 17.03.1999 6 кю Московская область Шуравин А.А. 

Ката девочки 12-13 лет с 5 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Брускова Алёна 22.03.1998 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

2 Овчинникова Мария 13.06.1998 4 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Ларюхина Мария  03.09.1998 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 

Ката девушки 14-15 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Андреасян Амалия 14.10.1996 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

2 Романченко Олеся 28.11.1995 3 кю Брянская область Щербаков С.М. 

Ката девушки 16-17 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Кухарчук Юлия 18.04.1995 1 дан Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Зиновьева Юлия 16.04.1996 1 дан Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Кулехина Екатерина 26.03.1994 4 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

Ката женщины 18+ лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бричка Юлия 01.12.1992 2 дан Брянская область Новиков Н.В. 

2 Макаркина Ангелина 24.10.1990 1 дан Брянская область Новиков Н.В. 

3 Бударина Юлия 08.03.1993 1 кю Брянская область Новиков Н.В. 
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Ката мальчики 6-7 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Калайков Вильгельм 10.06.2004 9 кю Город Москва Ковалев А.В. 

2 Пищалов Егор 02.02.2004 9 кю Город Москва Ковалев А.В. 

Ката мальчики 8-9 лет до 8 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Меликян Арарат 30.07.2003 8 кю Город Москва Ковалев А.В. 

2 Обрезков Дмитрий 27.12.2001 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Зосин Артём 20.07.2003 10 кю Брянская область Создаев А.А. 

Ката мальчики 8-9 лет с 7 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Воробьев Никита 03.09.2002 5 кю Город Москва Ковалев А.В. 

2 Плигин Лев 06.08.2002 6 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

3 Савонов Роман 23.08.2002 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

Ката мальчики 10-11 лет до 7 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Стогнуто Владислав 27.10.2000 7 кю Брянская область Горлин А.С. 

2 Яськов Константин 11.08.2001 7 кю Брянская область Создаев А.А. 

3 Витрук Сергей 03.12.1999 7 кю Город Москва Брантов А.И. 

Ката мальчики 10-11 лет с 6 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Терский Роман 08.01.2000 4 кю Город Москва Ковалев А.В. 

2 Сиваков Михаил 11.12.1999 4 кю Брянская область Пузанов А.Д. 

3 Лифанов Егор 26.05.2000 6 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Ката юноши 12-13 лет до 6 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Стецюк Роман 20.05.1999 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Савин Александр   Брянская область Бондарев Г.В. 

Ката юноши 12-13 лет с 5 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Анисимов Максим 23.06.1999 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Дудка Владислав 29.12.1998 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

3 Москвитин Александр 16.03.1999 3 кю Ставропольский край Белякович А.О. 

Ката юноши 14-15 лет до 5 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Калинин Павел 12.12.1996 7 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Парамонов Константин 06.04.1997 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Теребинский Андрей 28.10.1997 5 кю Брянская область Щербаков С.М. 
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Ката юноши 14-15 лет с 4 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Селивёрстов Никита 03.06.1996 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Паршутин Антон 23.09.1996 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

Ката юниоры 16-17 лет до 4 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бибиков Александр 18.01.1994 9 кю Брянская область Щербаков С.М. 

2 Кондрашов Никита 17.06.1995 8 кю Брянская область Щербаков С.М. 

3 Телепнев Никита 06.06.1995 5 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Ката юниоры 16-17 лет с 3 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Мухин Семен 20.11.1995 2 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Хороших Александр 22.10.1995 1 Дан Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Шпаков Дмитрий 02.05.1995 2 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Ката мужчины 18+ лет до 1 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Дерябин Иван 16.07.1979 2 кю Брянская область Щербаков С.М. 

2 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю 
Город Москва 

Республика Коми 
Чичварин А.А. 

3 Жуковский Роман 27.05.1989 8 кю Брянская область Садовников Д.Р. 

Ката мужчины 18+ лет с 1 дана 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Акопян Мамикон 11.12.1982 2 дан Брянская область Садовников Д.Р. 

2 Садовников Максим 17.07.1993 1 дан Брянская область Садовников Д.Р. 

3 Сидорюгин Александр 15.05.1987 1 дан Брянская область Щербаков С.М. 

Ката мужчины 35+ лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Захаров Андрей 07.10.1970 4 дан Брянская область Садовников И.Р. 

2 Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Юрин Борис 15.06.1970 4 дан Брянская область Садовников И.Р. 
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ДЗИЮ СЁБУ КУМИТЭ 

Дзию сёбу кумитэ юноши 14-15 лет до 5 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бочаров Никита 11.06.1997 5 кю Город Москва Ханзракян А.В. 

2 Роминян Ферик 02.08.1996 7 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Калинин Павел 12.12.1996 7 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

Дзию сёбу кумитэ юноши 14-15 лет с 4 кю до 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Соглаев Никита 03.03.1997 4 кю Московская область Шуравин А.А. 

2 Тен Георгий 06.02.1997 3 кю Город Москва Ханзракян А.В. 

3 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Инюточкин Павел 10.12.1995 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

Дзию сёбу кумитэ юноши 14-15 лет с 4 кю св. 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Воскобойников Алексей 24.09.1996 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Пресняков Евгений 28.12.1995 3 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Шанин Сергей 05.05.1996 3 кю Московская область Митрофанов С.А. 

Дзию сёбу кумитэ юноши 16-17 лет до 4 кю до 65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Труфанов Андрей 03.01.1994 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Скобелев Николай 02.01.1995 6 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Муллер Дмитрий 09.07.1994 8 кю Ярославская область Алоян А.С. 

Дзию сёбу кумитэ юноши 16-17 лет до 4 кю св.65 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ковалёв Евгений 25.03.1995 4 кю Ярославская область Алоян А.С. 

2 Сахаров Эдуард 22.06.1995 5 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Егоров Никита 18.08.1995 7 кю Архангельская обл. Красков А.М. 

Дзию сёбу кумитэ юноши 16-17 лет с 3 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Вишневский Роман 17.08.1995 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Шелехов Игорь 23.01.1995 3 кю Ярославская область Алоян А.С. 

3 Хороших Александр 22.10.1995 1 Дан Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Мухин Семен 20.11.1995 2 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

Дзию сёбу кумитэ юноши 18+ лет до 1 кю до 70 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Малашенко Тимофей 04.05.1992 6 кю Город Москва Чичварин А.А. 

2 Курбанов Мурад 20.07.1991 10 кю 
Город Москва 

Республика Дагестан 
Бытдаев А.Ю. 

3 Небуну Иван 15.06.1977 10 кю Город Москва Бытдаев А.Ю. 
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Дзию сёбу кумитэ мужчины 18+ лет до 1 кю св. 70 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Сенчуров Сергей   Брянская область Новиков Н.В. 

2 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю 
Город Москва 

Республика Коми 
Чичварин А.А. 

3 Казанаков Мурад 05.05.1978 10 кю 
Город Москва 

Республика Дагестан 
Бытдаев А.Ю. 

Дзию сёбу кумитэ мужчины 18+ лет с 1 дана 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Нурудинов Гамзат 10.06.1987 1 дан 
Город Москва 

Республика Дагестан 
Чичварин А.А. 

2 Батдыев Халис 06.05.1981 1 дан 

Город Москва 

Карачаево-Черкесская 

Республика 

Бытдаев А.Ю. 

3 Азизов Али 22.08.1991 1 дан Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Сахуадзе Владимир 10.11.1991 1 дан Ставропольский край Сахуадзе Т.В. 

Дзию сёбу кумитэ мужчины 35+ лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Саркисов Александр 22.10.1973 4 дан Город Москва Арутюнян В.М. 
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ТАМЭСИВАРИ 

Тамэсивари юноши 14-15 лет до 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Инюточкин Павел 10.12.1995 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Соглаев Никита 03.03.1997 4 кю Московская область Шуравин А.А. 

Тамэсивари юноши 14-15 лет св. 55 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Паршутин Антон 23.09.1996 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Пресняков Евгений 28.12.1995 3 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Шанин Сергей 05.05.1996 3 кю Московская область Митрофанов С.А. 

Тамэсивари юноши 16-17 лет до 4 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Егоров Никита 18.08.1995 7 кю Архангельская обл. Красков А.М. 

2 Сахаров Эдуард 22.06.1995 5 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

Тамэсивари юноши 16-17 лет с 3 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Мухин Семен 20.11.1995 2 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

2 Вишневский Роман 17.08.1995 3 кю Приморский край Сергеев Е.В. 

3 Хороших Александр 22.10.1995 1 Дан Приморский край Сергеев Е.В. 

Тамэсивари мужчины 18+ лет до 1 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю 
Город Москва 

Республика Коми 
Чичварин А.А. 

2 Демьяненко Игорь 12.01.1967 3 кю 
Город Москва 

Республика Удмуртия 
Чичварин А.А. 

3 Малашенко Тимофей 04.05.1992 6 кю Город Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мужчины 18+ лет с 1 дана 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Терёхин Александр 31.01.1969 2 дан Город Москва Чичварин А.А. 

2 Азизов Али 22.08.1991 1 дан Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Батдыев Халис 06.05.1981 1 дан 

Город Москва 

Карачаево-Черкесская 

Республика 

Бытдаев А.Ю. 
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Командный зачет среди субъектов РФ 

место команда 
медали 

баллы 
золото серебро бронза 

1 Брянская область 29 28 43 315 

2 Город Москва 19 16 15 173 

3 Тульская область 14 21 17 167 

4 Ставропольский край 13 8 10 109 

5 Ярославская область 11 5 19 108 

6 Приморский край 9 11 11 100 

7 Архангельская область 5 4 5 47 

8 Московская область 3 2 4 29 

9 Краснодарский край 2 4 2 26 

10 Республика Коми 1 4 0 17 

11 Республика Дагестан 1 1 2 12 

12-14 Ивановская область 0 1 1 5 

12–14 
Карачаево-Черкесская 

Республика 
0 1 1 5 

12–14 Тамбовская область 0 1 1 5 

 


